
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Суперлига

  Дата и время проведения   08 февраля 2026 0:00   Место проведения

  ФК "СССР"   ФК "Импульс-СПЗ"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Сергей
Арутюнов Сергей
Бурёхин Дмитрий
Бурмистров Антон
Верещагин Серафим
Винокуров Андрей
Ерёмкин Михаил
Забабурин Егор
Киричук Денис
Коновалов Алексей
Маслаков Роман
Николаев Кирилл
Осипов Валерий
Охапкин Сергей
Резчиков Илья
Скворцов Александр
Тимошкин Роман
Угаров Александр
Чекарёв Дмитрий
Шестернёв Владимир
Школьный Клим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алехин Ростислав
Баженов Евгений
Башмаков Павел
Блохин Михаил
Блохин Николай
Гамазенков Виктор
Гомазенков Роман
Казаков Андрей
Коростелёв Роман
Крамаров Артём
Леонов Олег
Никитин Вячеслав
Ребдело Александр
Роменский Михаил
Тишин Александр
Чоботарь Гавриил
Чукаев Илья

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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